dalam story Instagram RSUD Kardinah Kota Tegal. Hal tersebut mengakibatkan 

akun instagram tidak dapat diakses oleh admin. Pada hari kejadian pukul 14.30 

seseorang yang menelpon bagian pendaftaran dan mengatakan bahwa telah tertipu 

sebanyak Rp. 12.000.000,- (dua belas juta) karena postingan jual beli HP di 

instagram, yang bersangkutan dipersilahkan datang di hari Selasa dengan 

membawa bukti transfer. 

Untuk menginformasikan kepada masyarakat terkait pengambilalihan 

instagram oleh oknum yang tidak bertanggungjawab, Bagian Humas melakukan